Hansestadt Gardelegen Die Bürgermeisterin

06.11.2018

34. Sitzung des Finanz- und Wirtschaftsausschusses

Am Mittwoch, dem 21.11.2018, findet um 19:00 Uhr im Raum "Rieseberg" der Stadtverwaltung Gardelegen, 39638 Hansestadt Gardelegen, die 34. Sitzung des Finanzund Wirtschaftsausschusses statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung und Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung, der fehlenden Stadträte des Finanz- und Wirtschaftsausschusses und der Beschlussfähigkeit; 2. Entscheidung über Änderungsanträge zum öffentlichen Teil der Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung des öffentlichen Teils; 3. Entscheidung über Einwendungen zum öffentlichen Teil der Niederschrift und Feststellung der Niederschrift über die 33. Sitzung des Finanz- und Wirtschaftsausschusses am 17.10.2018; 4. Durchführung der Einwohnerfragestunde; 5. 1. Änderung der Friedhofssatzung der Hansestadt Gardelegen vom 26.10.2015; 6. 1. Änderung der Satzung über die Erhebung von Friedhofsgebühren der Hansestadt Gardelegen (Friedhofsgebührensatzung) vom 07.12.2015; 7. 1. Änderung der Satzung über die Unterhaltung und Organisation der Freiwilligen Feuerwehr der Einheitsgemeinde Hansestadt Gardelegen (Feuerwehrsatzung); 8. Satzung über die Erhebung von Kostenersatz, Gebühren und Auslagen für Dienst- und Sachleistungen der Freiwilligen Feuerwehr der Einheitsgemeinde Hansestadt Gardelegen außerhalb der unentgeltlichen zu erfüllenden Pflichtaufgaben (Feuerwehrgebührensatzung); 9. Anfragen und Anregungen; Nichtöffentlicher Teil
- 1. Entscheidung über Änderungsanträge zum nichtöffentlichen Teil der Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung des nichtöffentlichen Teils; 2. Entscheidung über Einwendungen zum nichtöffentlichen Teil der Niederschrift und Feststellung der Niederschrift über die 33. Sitzung am 17.10.2018; 3. Anfragen und Anregungen

gez. Zepig

Ausdruck vom: 06.11.2018